
RADA GMINY
LUBASZ

Uchwała Nr X/64/15
Rady Gminy Lubasz

z dnia 28 maja 2015 roku

w sprawie sprzedaży działki nr 1207/1 położonej w obrębie wsi Lubasz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i
art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2014 r. poz. 518 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego działkę położoną w
obrębie wsi Lubasz, oznaczoną geodezyjnie nr 1207/1 o powierzchni 0.1343 ha stanowiącą
własność mienia komunalnego gminy Lubasz,

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonania sprzedaży i zawarcia aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p r A

a



uzasadnienie
do uchwały Nr X/64/15
Rady Gminy Lubasz
z dnia 28 maja 2015 roku

Działka nr 1207/1 położona w obrębie wsi Lubasz nie jest zabudowana, a zgodnie z planem
zagospodarowania przestrzennego posiada funkcję usług sportowo-rekreacyjnych i zieleni
urządzonej. Działka jest ogólnie dostępna z istniejącej drogi stanowiącej własność Gminy
Lubasz wobec tego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa sprzedaży należy dokonać w
formie przetargu nieograniczonego.

Zt

I


